UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pag. 28; coluna 3 de 16/10/2013

PORTARIA Nº 149 – REITOR/2013

Designa servidores em unidades acadêmicas de
deliberação e execução e dá outras providências

  O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 63 do Regimento Geral da
Universidade e, considerando:

eleição homologada em 26/09/2013, memorando n.º 219/CCBS/2013;
eleição homologada em 30/09/2013, memorando n.º 225/DCiEx/2013;
eleição homologada em 1º/10/2013, memorando n.º MEM.COMISSÃO 01/13;
o Decreto nº. 45.536, de 27 de janeiro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º   Designar MARIA OLÍVIA MERCADANTES SIMÕES – MASP 1046031-
9, para responder pelo Departamento de Biologia Geral do Centro de Ciênci as
Biológicas e da Saúde, da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Art. 2º   Designar NILSON LUIZ CASTELÚCIO BRITO – MASP 966235-4, para

responder pelo Departamento de Ciências Exatas do Centro de Ciênc ias Exatas e
Tecnológicas, da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Art. 3º   Designar VIRGÍLIO MESQUITA GOMES – MASP 1046252-1, para

responder pelo Departamento de Ciências Agrárias do Centro de Ciê ncias Exatas e
Tecnológicas, da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 15 de outubro de 2013.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex]ÉûÉ wÉá ex]ÉûÉ wÉá ex]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt|á VtÇxÄt|á VtÇxÄt|á VtÇxÄt
REITOR